軽量 小型 高クランプ力 ロック機能
パワークランプシリンダ
軽 量 質量  ： 580g（ø25、ゴムカバーの場合）
小 型 幅  ： 34mm
 高さ  ： 192.4mm
   （ø25, アーム開度90°、ゴムカバーの場合）
 クランプ力 ： 1100N
   （ø32, アーム長50mm、0.5MPa時）

ベースタイプ
クランプアーム
型式表示方法
q チューブ内径
25 25mm
32 32mm
u マニュアルハンドル取付位置
L（左取付） R（右取付）
ポート ポート
w シリンダポート
無記号 G
TN NPT
TP Rc
e アーム開度
90 90°
105 105°
※アーム開度30°,45°,60°,75°は受注生産
アームパターン
C
中央
R
右
L
左
CKZT
CKZT
S
S
105
105
CKZT 25 A000 C S X2797
クランプアーム装着時
マニュアル
ハンドル付
マニュアルハンドル付
パワークランプシリンダ コンパクトタイプ
CKZT -X2797, -X3064
-X2798□, -X3174□
-X3232□, -X3229□
ø25, ø32
25
25
rty トップカバー材質
ベースタイプ
r
X2797 ゴムカバー※
X3064 メタルカバー
マニュアルハンドル付
t
X2798 ゴムカバー※
X3174 メタルカバー
マニュアルハンドル付
ロック仕様
y
X3232 ゴムカバー※
X3229 メタルカバー
※難燃性（UL94規格V0相当）
e uyq
CKZT S105マニュアルハンドル付ロック仕様 25
マニュアルハンドル付
ロック仕様